МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24  февраля   2011 года

№ 7
О внесении  изменений и дополнений в Устав

Приволжского сельского поселения Мышкинского

района Ярославской области
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава Приволжского сельского поселения,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:

1.Внести следующие изменения и  дополнения в Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области, утвержденный решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 17.12.2009 года № 17 « О принятии Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области»:

   1.1. В пункте 6 статьи 22 Устава слова «Финансирование расходов на содержание» заменить словами «Финансовое обеспечение деятельности».

1.2. В подпункте 6 пункта 1 статьи 24 Устава слова «и учреждений, а также» заменить словами «,а также».

1.3. В пункте 4 статьи 30 Устава слова «муниципальным учреждением» заменить словами «муниципальным казенным учреждением».

1.4. Подпункт 6 пункта 2 статьи 45 Устава изложить в следующей редакции:

«6) имущество,  предназначенное  для  обеспечения     первичных мер пожарной безопасности;».
1.5. Пункт 3 статьи 45 Устава признать утратившим силу.

1.6. В абзаце 3 подпункта 2 пункта 1 статьи 46 Устава слово «учреждений» заменить словами «казенных учреждений».

1.7.  В подпункте 8 пункта 2 статьи 48 Устава слова « муниципальными учреждениями» заменить словами « казенными муниципальными учреждениями».

2. Главе Приволжского сельского поселения Коршуновой Е.Н.:

2.1. Произвести государственную регистрацию  изменений и дополнений в Устав  Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области в соответствии с федеральным законодательством.

2.2. Опубликовать текст изменений и дополнений в Устав  Приволжского сельского поселения после его государственной регистрации в средствах массовой информации (газета «Волжские зори»).

3. Изменения и дополнения в Устав Приволжского сельского поселения вступают в законную силу с момента их опубликования.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова